
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 72.792.033,32 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 46.687.438,50 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.104.594,82 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.378.316,96 zł 

2. Wydatkami w kwocie 74.718.066,12 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 46.338.233,79 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.379.832,33 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.378.316,96 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 1.926.032,80 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 757 401,54 1 874 819,80

Pozostała działalność 398 022,54 515 440,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

237 049,31 354 467,57

72 674 615,06 72 792 033,32

BeSTia

Razem: 117 418,26

Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

117 418,26

85295 117 418,26

2010 117 418,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 7 maja 2024 r.



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 542,00

Ochotnicze straże pożarne 508 542,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

50 000,00

Pomoc społeczna 6 328 628,54

Pozostała działalność 2 147 826,54

Świadczenia społeczne 249 233,97

Zakup usług pozostałych 167 501,34

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 057 653,55

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

74 600 647,86

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

-1 125,00

606,28

117 418,26

116 811,98

0,00

0,00

1 125,00

117 418,26

Dział

0,00

852

900

85295

90026

517 542,000,00

0,00 508 542,00

4430

4300

Razem:

BeSTia

-100 000,00

100 000,00 150 000,00

117 418,26 6 446 046,80

2 265 244,80

366 045,95

168 107,62

10 057 653,55

100 000,00

98 875,00

1 125,00

74 718 066,12

Strona 1 z 1

754

75412

2360

6230

3110

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 7 maja 2024 r.


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-14T13:44:28+0200




